	REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE, VITI 2024
	

	Nr. Ren dor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa
	

	
1
	
30.01.2024
	Kërkesë nga Partners Albania për informacion të përgjithshëm për aktivitetin vjetor të AMSHC 
	
03.02.2024
	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare me nr. Prot 84
I është dhënë inforamcioni i kërkuar
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	

	
2
	15.02.2024
	Kërkesë nga Adela Kula. Në lidhje me nr e Titullarëve në Institucion për periudhën 2019-2023 
	16.02.2024
	I ështe dhënë përgjigja e kërkuar me email.
	Përfunduar
	Nuk ka
	

	
3
	mars
	Nuk ka kerkesa
	
	
	
	
	

	
4
	prill
	Nuk ka kerkesa
	
	
	
	

	
5
	maj
	Nuk ka kerkesa
	
	
	
	

	
6
	qershor
	Nuk ka kerkesa
	
	
	
	

	7
	gusht
	Nuk ka kerkesa
	
	
	
	

	8
	Shtator
	Nuk ka kerkea
	
	
	
	

	9
	Tetor
	Nuk ka kerkesa
	
	
	
	

	10
	06.11.2024
	Kerkesa nga nje Individ pwr punesim
	06.11.2024
	I eshte dhene informacioni i kerkuar ne lidhje me punesimin ne AMSHC
	Perfunduar
	Nuk ka

	11
	21.11.2024
	Kerkesa nga Shoqata IDM ne lidhje me perfshirjen e OJF me subjekt politik ne procesin e Granteve
	21.11.2024
	I eshte dhene Informacioni i kerkuar me email.
	Perfunduar
	Nuk ka

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



